



Green Cotton Group Services A/S

Thrigesvej 5
7430 Ikast
CVR-nr. 15694572

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.09.2023

John Røntved Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.04.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Green Cotton Group Services A/S
Thrigesvej 5
7430 Ikast

CVR-nr.: 15694572
Hjemsted: Ikast-brande
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Bestyrelse

John Røntved Hansen, formand
Torben Lund Faurholt
Lasse Norborg Simonsen
Sanne Nørgaard Johansen

Direktion

Lasse Norborg Simonsen, adm. dir.

Bank

Sydbank A/S
Dalgasgade 22
7400 Herning

Advokat

DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab
DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3
8000 Aarhus C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, via det udenlandske datterselskab Green Cotton Group Lviv, beliggende i den vestlige del af Ukraine, drift af lønsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022/23 blev et underskud på 636 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital kan herefter opgøres til 6,6 mio. kr. hvilket fortsat er tilfredsstillende.

Datterselskabets driftsaktiviteter har i sagens natur været under indflydelse af den russiske invasion af Ukraine, og driftsresultatet i datterselskabet er reduceret af en række ekstraomkostninger som følge af krigen.

Efter en kortvarig nedlukning i marts 2022 er produktionen genoptaget, og henover sommeren 2022 er det lykkedes at gennemføre en produktion på normalt niveau, og uden væsentlig indflydelse af krigen.

Såfremt situationen i Ukraine eskalerer, og krigen udvides til de vestlige dele af Ukraine, vil det have en negativ indvirkning på driftsaktiviteterne, men for nærværende tyder intet på, at dette vil ske.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Krigen i Ukraine har fortsat ikke haft væsentlig indflydelse på driftsaktiviteterne.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.500)	(16.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(671.991)	1.727.076
Andre finansielle indtægter	1	63.252	62.064
Andre finansielle omkostninger		(251)	(251)
Resultat før skat		(625.490)	1.772.889
Skat af årets resultat	2	(10.230)	(10.100)
Årets resultat		(635.720)	1.762.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(635.720)	1.762.789
Resultatdisponering		(635.720)	1.762.789

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.565.522	8.353.879
Finansielle aktiver	3	5.565.522	8.353.879
Anlægsaktiver		5.565.522	8.353.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.100.670	1.054.169
Tilgodehavender		1.100.670	1.054.169
Omsætningsaktiver		1.100.670	1.054.169
Aktiver		6.666.192	9.408.048

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		751.000	751.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.275.480	8.051.194
Overført overskud eller underskud		603.382	579.754
Egenkapital		6.629.862	9.381.948
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.230	10.100
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.230	10.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		10.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.100	16.000
Gældsforpligtelser		36.330	26.100
Passiver		6.666.192	9.408.048
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	751.000	8.051.194	579.754	9.381.948
Valutakursreguleringer	0	(2.116.366)	0	(2.116.366)
Årets resultat	0	(659.348)	23.628	(635.720)
Egenkapital ultimo	751.000	5.275.480	603.382	6.629.862

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.252	62.064
	63.252	62.064

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.230	10.100
	10.230	10.100

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	302.685
Kostpris ultimo	302.685
Opskrivninger primo	8.051.194
Valutakursreguleringer	(2.116.366)
Andel af årets resultat	(671.991)
Opskrivninger ultimo	5.262.837
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.565.522

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Green Cotton Group Lviv	Lviv, Ukraine	Ltd.	100,0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	10.230
	10.230

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Green Cotton Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste henholdsvis største koncern:

Green Cotton Group A/S, Ikast
